tação de empresa para execução de serviços de locação de veículo para trans-
porte de pacientes, conforme descrito no Termo de Referência, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Lucas do Rio Verde – MT. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.402.147,50 (um milhão e quatrocentos 
e dois mil e cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos): TRANS LEO 
TRANSPORTES E TURISMO LTDA (30706962000121) com os itens: 3, 4, 6 e 7 
no valor total de R$ 658.406,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos 
e seis reais). MOOV TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA (49502599000150) 
com os itens: 1, 2, 5, 10 e 11 no valor total de R$ 743.741,50 (setecentos e qua-
renta e três mil e setecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos).Itens 
fracassados: 8, 9 e 12 

Lucas do Rio Verde – MT, 04 de março de 2026.

[...]

GÓCIOS DO MATO GROSSO - COOPERMT.
CNPJ 62.564.740/0001-08

A COOPERATIVA DE AGRONEGÓCIOS DO MATO GROSSO - COOPER-
MT, por seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, especifica-
mente em seu Art. 21, convoca todos os Associados, que nesta data totali-
zam 263 (duzentos e sessenta e três) membros em condições de votar, para 
a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada presencialmente, conforme 
as informações abaixo: Data: 19 de março de 2026.Local: Rua João Pedro 
Moreira de Carvalho, nº 3230, Sala 06, Setor Industrial, no município de Si-

[...]

36187032/0001-95, Contratação 
de Empresa para realização de apresentação artística tipo show 
de manobras radicais com BIKE  em comemoração ao 40° 
aniversário  do município  interesse da Secretaria SEDES, 
prefeitura Municipal  de Marcelândia/MT, perfazendo o valor de 
R$ 38.850,00 (Trinta e Oito Mil Oitocentos e Cinquenta  Reais). 
Tal contratação justifica-se em virtude de o serviço prestado 
pela referida empresa se enquadrar no art. 74, inciso 2, § 1° da 
lei 14.133/21, mais especificamente enquadrado em serviços 
de natureza singular e exclusiva, sendo inviável a abertura de